
Rámcové smluvní ujednání CAH  
verze: 6/2017 

 

 

 

RÁMCOVÉ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ           číslo:     0124002976   

 

Strany:  

Český Aeroholding, a.s.  

se sídlem Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08 

IČO: 248 21 993    

DIČ: CZ699003361 

OR: Městský soud v Praze, sp. zn. B 17005 

Bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  

Číslo účtu: 2106286528/2700 

(dále jen „Objednatel“) 

 

Organizační jednotka: 

Tel.: 

Fax: Klikněte sem a zadejte text. 

Email: 

Vyřizuje: 

 Makro Cash & Carry s.r.o. 

se sídlem Praha 5, Jeremiášova 1249/7, PSČ 155 00 

IČO: 264 50 691 

DIČ: CZ26450691 

OR/ŽR: Městský soud v Praze, sp. zn. C 83051  

Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 2048930118/0300 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

 

Tel.:  

Fax: Klikněte sem a zadejte text. 

Email: 

Vyřizuje:  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku toto rámcové smluvní ujednání (dále jen „Rámcové ujednání“): 

1. OBCHODNÍ PODMÍNKY A PŘEDMĚT RÁMCOVÉHO UJEDNÁNÍ 

1.1 Neoddělitelnou součástí tohoto Rámcového ujednání jsou jako jeho příloha č. 1 obchodní podmínky upravující práva a povinnosti 
Dodavatele a Objednatele podle tohoto Rámcového ujednání (dále jen „OP“). Není-li v Rámcovém ujednání výslovně stanoveno 
jinak, platí ustanovení OP.  

1.2 V souladu s podmínkami sjednanými v tomto Rámcovém ujednání se Dodavatel zavazuje dodat Objednateli plnění specifikované 
v čl. 2.1.1 tohoto Rámcového ujednání a Objednatel se zavazuje plnění dodané v souladu s tímto Rámcovým ujednáním převzít 
a zaplatit za něj sjednanou cenu. Mezi závazky Dodavatele dle tohoto Rámcového ujednání patří Dodávka plnění, jak je definováno 
v čl. 1.1 OP. 

2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ A SJEDNÁNÍ ZÁKLADNÍCH PODMÍNEK RÁMCOVÉHO UJEDNÁNÍ 

2.1 Strany si sjednávají následující základní podmínky: 

2.1.1 Dodavatel se zavazuje na základě objednávek dodávat Objednateli následující plnění (dále jen „Plnění“): 

Popis Plnění: 

čisticí tablety a odvápňovací prostředek pro kávovary umístěné v kancelářských prostorách Objednatele. 

Bližší specifikace Plnění je uvedena v příloze č. 2 tohoto Rámcového ujednání. 

2.1.2 Kontaktní údaje pro zasílání a potvrzování objednávek jsou následující: 

(a)  pro účely zasílání objednávek Dodavateli: 

(b) pro účely potvrzování přijetí objednávek: dle jednotlivých Objednávek. 

2.1.3 Lhůta pro potvrzení doručení objednávky Dodavatelem dle čl. 2.3 OP činí do 48 hodin od doručení Objednávky 
Dodavateli. 

2.1.4 Dodavatel se zavazuje Plnění dodat Objednateli 

(a) ve lhůtě do (dále jen „Termín dodání“): 5 pracovních dnů od doručení Objednávky Dodavateli, 

(b) v následujícím místě (dále jen „Místo dodání“): v areálu letiště Praha/Ruzyně, dle Objednávek, 

(c) s následující zárukou za jakost (dále jen „Záruční doba“): 24 měsíců. 

2.1.5 Lhůta splatnosti faktury se sjednává následovně: 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. 

2.1.6 Cena dílčího plnění se určí dle jednotkových cen uvedených v příloze č. 2 tohoto Rámcového ujednání a Objednatel ji 
následně vyplní do Objednávky (dále jen „Cena“). 

2.1.7 Toto Rámcové ujednání nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední stranou. Stanoví-li však zvláštní právní 
předpis, že toto Rámcové ujednání může nabýt účinnosti nejdříve k určitému dni, který je dnem pozdějším než den 
podpisu tohoto Rámcového ujednání poslední stranou, nabývá toto Rámcové ujednání účinnosti až dnem, ke kterému 
může toto Rámcové ujednání nabýt dle takového právního předpisu účinnosti nejdříve. Toto Rámcové ujednání se 
uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 4 let. 



 
2.1.8 Ostatní ujednání: Strany se dohodly, že Plnění poskytované na základě tohoto Rámcového ujednání jsou oprávněny 

objednávat za podmínek dohodnutých v tomto Rámcovém ujednání (včetně dohodnutých cen) také společnosti, které 
tvoří s Objednatelem koncern ve smyslu § 79 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, v platném znění 
(dále jen společně „Spolupracující společnosti“).  
V souvislosti s výše uvedeným tohoto Rámcového ujednání platí, že odesláním první Objednávky příslušná 
Spolupracující společnost vyslovila souhlas s podmínkami dohodnutými v tomto Rámcovém ujednání, uzavřela s 
Dodavatelem samostatnou smlouvu se stejnými podmínkami a zavazuje se řídit se těmito podmínkami. Pouze 
Objednatel, který je uveden v záhlaví tohoto Rámcového ujednání jako její Strana, je oprávněn dohodnout se na změně 
podmínek tohoto Rámcového ujednání v zastoupení všech dotčených Spolupracujících společností. Cena za Dílčí plnění 
poskytnuté Spolupracujícím společnostem bude fakturována přímo Spolupracující společnosti, která si předmětné Dílčí 
plnění objednala. Dotčená Spolupracující společnost je povinna písemně oznámit Dodavateli své přesné fakturační 
údaje dle požadavků stanovených zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

2.1.9 Objednatel Dodavatele upozorňuje a Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je osobou uvedenou v § 2 odst. 1 písm. 
n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Strany prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené v tomto Rámcovém ujednání, jeho 
přílohách a Dílčích smlouvách netvoří obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku. 

3. NA DŮKAZ SOUHLASU S TÍMTO RÁMCOVÝM UJEDNÁNÍM JEJ STRANY TAKTO PODEPSALY: 

Datum: 27.6.2018 Datum: 11.6..2018 

  

  

Podpis: Podpis: 

Jméno: Jméno: 

Funkce: Funkce: 

Český Aeroholding, a.s. Makro Cash & Carry s.r.o. 



 

 

 
Příloha č. 1: Obchodní podmínky  

I. Plnění 

1.1 Obsah Rámcového ujednání. Dle dohody Stran tvoří obsah 
Rámcového ujednání buď (i) závazek Dodavatele převést na 
Objednatele vlastnické právo k věci, jež je předmětem Plnění 
(dále jen „Dodávka plnění“), anebo (ii) závazek Dodavatele 
zhotovit věc, jež je předmětem Plnění, nebo provést její montáž, 
údržbu, opravu, úpravu nebo vytvořit Plnění jako hmotně 
zachycený výsledek jiné činnosti (dále jen „Vytvoření plnění“), 
anebo (iii) závazek Dodavatele jménem Objednatele a na jeho 
účet obstarat, popř. zařídit nebo uskutečnit Plnění (dále jen 
„Zařízení plnění“), anebo (iv) závazek Dodavatele obstarat, 
popř. zařídit nebo uskutečnit pro Objednatele Plnění (dále jen 
„Komise“), anebo (v) závazek Dodavatele provést pro 
Objednatele nestranné zjištění stavu určité věci nebo ověření 
určité činnosti a vydání kontrolního osvědčení (dál jen 
„Kontrolní činnost“). Jednotlivé druhy plnění mohou být dále 

souhrnně označeny také jen jako „Plnění“. 

1.2 Vlastnictví a nebezpečí škody. Je-li závazkem Dodavatele dle 
Rámcového ujednání Dodávka plnění nebo Vytvoření plnění, 
přechází na Objednatele vlastnické právo a nebezpečí škody 
na Plnění okamžikem jeho protokolárního převzetí 
Objednatelem.  

1.3 Vlastnosti Plnění. Dodavatel se zavazuje dodat Objednateli dílčí 
Plnění v množství, druhu a specifikaci sjednané v Rámcovém 
ujednání a objednávce a dále prosté jakýchkoli práv třetích osob 
a vad. Je-li závazkem Dodavatele dle Rámcového ujednání 
Dodávka plnění, je Dodavatel povinen jej dodat nové, 
nepoužité, nepoškozené, plně funkční, v nejvyšší jakosti 
poskytované jejím výrobcem a spolu se všemi licencemi a právy 
nutnými k jeho řádnému a nerušenému užívání Objednatelem.  

1.4 Práva k duševnímu vlastnictví. Dodavatel ujišťuje Objednatele, 
že užíváním a převzetím Plnění nebude zasahováno do práv 
třetích osob k autorskému dílu, ochranné známce, patentu, 
užitnému vzoru, průmyslovému vzoru, vynálezu, 
biotechnologickému vynálezu, topografii polovodičového 
výrobku, obchodní firmě, označení původu a zeměpisného 
označení, obchodnímu tajemství, know-how, zlepšovacímu 
návrhu nebo goodwillu. 

II. Objednávka 

2.1 Objednávka. Dodavatel se zavazuje dodávat Plnění Objednateli 
na základě objednávky doručené Dodavateli.  

2.2 Doručení objednávky. Objednatel se zavazuje řádně vyplněné 
objednávky doručovat Dodavateli v pracovní dny v době od 6:00 
do 15:00 prostřednictvím emailové zprávy nebo telefonicky, a 
to na kontaktní údaje uvedené v Rámcovém ujednání. 

2.3 Potvrzení doručení objednávky. Z administrativních důvodů se 
Dodavatel zavazuje potvrdit doručení Objednávky zasláním 
podepsané Objednávky prostřednictvím faxu nebo emailové 
zprávy, a to na kontaktní údaje uvedené v Rámcovém ujednání 
nebo v objednávce, a to ve lhůtě uvedené v Rámcovém 
ujednání nebo v objednávce. V případě rozporu mezi údaji 
uvedenými v Rámcovém ujednání a údaji uvedenými na 
objednávce mají přednost údaje uvedené na objednávce. 

2.4 V případě, že Dodavatel poruší svoji povinnost dle předchozího 
odstavce těchto OP, má Objednatel právo kontaktovat 
Dodavatele za účelem podání vysvětlení. Dodavatel je povinen 
v dodatečné lhůtě jednoho (1) pracovního dne po kontaktování 
Objednatelem potvrdit doručení objednávky. Pokud nebude 
Objednateli doručena objednávka podepsaná Dodavatelem ani 
ve výše uvedené dodatečné lhůtě, je Objednatel oprávněn od 
příslušné Dílčí smlouvy odstoupit. 

2.5 Dílčí smlouva. Pro vyloučení veškerých pochybností se Strany 
výslovně dohodly, že doručením objednávky je mezi Stranami 
uzavřena dílčí smlouva, jejímž předmětem je závazek 
Dodavatele dodat Objednateli dílčí Plnění (dále jen „Dílčí 
plnění“) a závazek Objednatele uhradit Dodavateli Cenu, a která 
se v podmínkách, jež v ní nejsou výslovně upravena, se řídí 
Rámcovým ujednáním (dále jen „Dílčí smlouva“). 

III. Termín dodání, převzetí Plnění 

3.1 Termín dodání. Dodavatel se zavazuje dodat Dílčí plnění ve 
sjednaném Termínu dodání. Dřívější poskytnutí Dílčího plnění 
než ve sjednaném Termínu dodání je možné pouze s 
předchozím písemným souhlasem Objednatele.  

3.2 Převzetí Dílčího plnění. Dodavatel je povinen Dílčí plnění dodat 
do Místa dodání v dohodnuté hodině Termínu dodání v kvalitě 
a se všemi dokumenty a doklady související s Dílčím plněním a 
umožnit Objednateli prohlídku Dílčího plnění a případně 
ověření jeho funkčnosti. Poté, co si Objednatel Plnění 
prohlédne, případně ověří funkčnost, sepíší Strany předávací 
protokol. 

3.3 Odmítnutí převzetí. Objednatel není povinen Dílčí plnění 
převzít, pokud dle jeho posouzení Dílčí plnění trpí jakýmikoliv 
vadami. Odmítne-li Objednatel z výše uvedeného důvodu Dílčí 
plnění převzít, je Dodavatel povinen poskytnout Objednateli 
nové Plnění, jež plně odpovídá specifikaci uvedené v Rámcovém 
ujednání, a to nejpozději v dodatečné lhůtě pěti (5) dnů 
počínající dnem následujícím po Termínu dodání. Ustanovení čl. 
3.2 těchto OP platí v tomto případě obdobně. 

IV. Cena, její splatnost, fakturace 

4.1 Cena. Cena uvedená v objednávce zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele související s poskytnutím Dílčího plnění (zejména 
náklady na dopravu, instalaci, je-li předmětem Plnění). K Ceně 
bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů. 

4.2 Způsob placení Ceny. Cena je splatná na bankovní účet 
Dodavatele uvedený v Rámcovém ujednání na základě faktury 
vystavené Dodavatelem. Cena je splatná v měně, ve které je 

sjednána. 

4.3 Náležitosti Faktury. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti 
daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů 
platných na území České republiky a musí obsahovat ve vztahu 
k poskytnutému Plnění věcně správné a dostatečně podrobné 
údaje. Přílohou Faktury musí být jeden (1) stejnopis 
předávacího protokolu podepsaný Objednatelem. 

4.4 Postup fakturace. Faktura může být vystavena nejdříve v den, 
kdy Strany podepsaly předávací protokol. Dodavatel je povinen 
doručit fakturu na adresu Letiště Praha, a. s., evidence faktur, 
Jana Kašpara 1069/1, 160 08 Praha 6 nebo elektronicky 
v podobě PDF souboru na adresu invoices@prg.aero. Faktura 
musí být doručena nejpozději pátý den v měsíci následujícím po 
měsíci, kdy došlo k uskutečnění zdanitelného plnění. Objednatel 
je oprávněn fakturu Dodavateli vrátit, neobsahuje-li náležitosti 
dle čl. 4.3 těchto OP. Dodavatel je v tomto případě povinen 
bezodkladně doručit novou fakturu, která bude splňovat 
veškeré náležitosti dle čl. 4.3 těchto OP. Doručením nové, 
správně vystavené faktury, začíná běžet nová lhůta splatnosti. 

4.5 Splatnost faktury. Splatnost faktury činí 30 dní od data doručení 
faktury na adresu uvedenou v čl. 4.4 těchto OP. Připadne-li 
termín splatnosti na sobotu, neděli, den pracovního volna a den 
pracovního klidu ve smyslu platných a účinných právních 
předpisů České republiky nebo na 31. 12. nebo den, který není 
pracovním dnem podle zákona č. 370/2017 Sb., o platebním 
styku, ve znění pozdějších předpisů, posouvá se termín 
splatnosti na nejbližší následující pracovní den. Faktura se 
považuje za uhrazenou okamžikem odepsání peněžní částky 
uvedené ve faktuře z bankovního účtu Objednatele ve prospěch 

účtu Dodavatele. 

4.6 Pokud Dodavatel: 

4.6.1. bude rozhodnutím správce daně určen jako 
nespolehlivý plátce v souladu se zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění, nebo 

4.6.2. bude vyžadovat úhradu za zdanitelné plnění 
poskytnuté dle Rámcového ujednání na bankovní 
účet, který není správcem daně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup, nebo bankovní účet 
vedený poskytovatelem platebních služeb mimo 
území ČR, 

mailto:invoices@prg.aero


 

 

je Objednatel oprávněn uhradit na bankovní účet Dodavatele 
pouze Cenu za poskytnuté zdanitelné plnění bez DPH. DPH, je-li 
účtovaná a je-li dle Rámcového ujednání součástí úhrady ze 
strany Objednatele, je Objednatel oprávněn uhradit částku 
odpovídající DPH ve lhůtě splatnosti, jménem Dodavatele, na 
účet příslušného správce daně. V takovém případě se částka ve 
výši DPH nepovažuje za neuhrazený závazek Objednatele vůči 
Dodavateli, Dodavatel tak není oprávněn požadovat doplatek 
částky odpovídající DPH ani uplatňovat jakékoliv smluvní sankce 
nebo úroky z prodlení. O tomto postupu je Objednatel povinen 
Dodavatele informovat, a to nejpozději k datu úhrady Ceny. 

V. Záruka, reklamace 

5.1 Záruka. Dodavatel tímto ujišťuje Objednatele, že Dílčí plnění 
bude mít po Záruční dobu vlastnosti sjednané v Rámcovém 
ujednání, resp. v čl. 1.3 a 1.4 těchto OP. Záruční doba počíná 
běžet dnem protokolárního předání Dílčího plnění.  

5.2 Reklamace. Objednatel je povinen oznámit Dodavateli vadu 
Dílčího plnění, která se vyskytla v průběhu Záruční doby, 
bezodkladně po jejím zjištění (dále též „Vytčení vady“ a 
„Vytčená vada“). Vytčení vady musí být zasláno Dodavateli 
písemně doporučeným dopisem nebo prostřednictvím faxu 
nebo datové zprávy podepsané elektronickým podpisem, a to 
na kontaktní údaje uvedené v Rámcovém ujednání. Dodavatel 
je povinen do jednoho (1) pracovního dne potvrdit přijetí 
Vytčení vady a ve lhůtě dvou pracovních dnů započít s 
odstraněním Vytčené vady. Dodavatel se zavazuje vadu 
odstranit nejpozději ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů od Vytčení 
vady. Odstraněním vady se rozumí zejména oprava vedoucí k 
plné a bezvadné funkčnosti Plnění, nebo dodání nového, 
bezvadného Plnění, jakož i odstranění vady právní.  

VI. Smluvní pokuty, úrok z prodlení 

6.1 Smluvní pokuty. Dodavatel je povinen uhradit Objednateli: 

6.1.1. za porušení povinnosti dodat Dílčí plnění v Termínu 
dodání smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny za každý 
byť započatý den prodlení,  

6.1.2. za porušení povinnosti dodat Dílčí plnění po jeho 
odmítnutí v dodatečné lhůtě dle čl. 3.3 těchto OP 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z Ceny za každý byť 

započatý den prodlení,   

6.1.3. za porušení povinnosti odstranit vadu ve lhůtě dle čl. 
5.2 těchto OP, smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny 

za každý za každý byť započatý den prodlení.  

6.2 Úrok z prodlení. Objednatel je povinen v případě prodlení s 
úhradou faktury uhradit Dodavateli úrok z prodlení ve výši 

0,01% z dlužné částky za každý den prodlení. 

6.3 Splatnost smluvní pokuty a úroku z prodlení. Smluvní pokuta a 
úrok z prodlení jsou splatné do 15 dnů ode dne písemného 

vyzvání k úhradě.  

6.4 Započtení. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst 
i nesplatnou pohledávku za Dodavatelem vyplývající 
z uplatněné smluvní pokuty proti pohledávce Dodavatele 

vyplývající z poskytnutého plnění. 

6.5 Vztah k náhradě škody. Uplatněním nároku na zaplacení 
smluvní pokuty nebo jejím zaplacením není dotčen nárok 
požadovat náhradu škody v plné výši. Způsobí-li Dodavatel 
Objednateli nemajetkovou újmu, je povinen ji odčinit. 

VII. Další ujednání 

7.1 Systém environmentálního managementu („EMS“). Dodavatel 
je povinen v rámci předcházení znečišťování a poškozování 
životního prostředí se zdržet takových činností, které by mohly 
přímo nebo nepřímo způsobit poškození nebo ohrožení 
jednotlivých složek životního prostředí a je povinen dodržovat 
veškeré pokyny Objednatele týkající se oblasti ochrany 
životního prostředí. Poruší-li Dodavatel své povinnosti dle 

předchozí věty, zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu 

ve výši 10.000,-Kč za každé jednotlivé porušení.  

7.2 Odstoupení od Dílčí smlouvy. Kterákoli ze Stran je oprávněna od 
Dílčí smlouvy odstoupit, pokud druhá Strana poruší své smluvní 
povinnosti podstatným způsobem. Podstatným porušením se 
rozumí: 

7.2.1. Dílčí plnění nemá vlastnosti vymíněné v Rámcovém 
ujednání a/nebo v čl. 1.3 a/nebo v čl. 1.4 těchto OP a 
ke zjednání nápravy nedojde ani v dodatečné lhůtě 
dle čl. 3.3 těchto OP, nebo 

7.2.2. Dodavatel nedodá Objednateli Dílčí plnění ani ve 
lhůtě pěti (5) dnů od sjednaného Termínu dodání, 
nebo  

7.2.3. Objednatel bude v prodlení s úhradou Ceny delším 

než 30 dnů od data splatnosti. 

Projev vůle odstoupit od Dílčí smlouvy musí být učiněn písemně 
a doručen druhé smluvní straně. Účinky odstoupení nastávají 
okamžikem doručení odstoupení druhé Straně. Odstoupení od 
Dílčí smlouvy se nedotýká trvání Rámcového ujednání. 

7.3 Výpověď. Kterákoliv ze Stran je oprávněna toto Rámcové 
ujednání vypovědět, a to s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která 
počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v 
němž byla výpověď doručena druhé Straně.  

7.4 Zákaz zastavení nebo postoupení. Práva vzniklá z Rámcového 
ujednání nesmí být postoupena, započtena nebo zastavena bez 
předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

7.5 Změna okolností. Smluvní strany na sebe berou nebezpečí 
změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen 
„Občanský zákoník“). 

7.6 Rozhodné právo. Rámcové ujednání se řídí právním řádem 
České republiky. Práva a povinnosti Stran Dílčí smlouvou 
výslovně neupravená se řídí podle předmětu Dílčího plnění 
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku pro příslušný 
smluvní typ.  Veškeré změny Rámcového ujednání nebo Dílčích 
smluv mohou být provedeny pouze ve formě písemného 
dodatku. Strany si tímto sjednávají místní příslušnost obecného 
soudu Objednatele dle § 89a Občanského soudního řádu. 

7.7 Objednatel sdělil Dodavateli všechny skutkové a právní 
okolnosti, o nichž k datu podpisu Rámcového ujednání věděl 
nebo vědět měl, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření 
tohoto Rámcového ujednání. Objednatel nebude mít žádné 
další povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které 
vyjdou najevo a o kterých neposkytl Dodavateli informace při 
jednání o Rámcovém ujednání. 

7.8 Pro vyloučení pochybností strany výslovně potvrzují, že jsou 
podnikateli ve smyslu Občanského zákoníku, že uzavírají toto 
Rámcové ujednání při svém podnikání, a že se na toto Rámcové 
ujednání tudíž neuplatní ustanovení § 1793 Občanského 
zákoníku (neúměrné zkrácení) ani § 1796 Občanského zákoníku 
(lichva).  Dodavatel dále prohlašuje, že není slabší stranou a že 
Objednatel svou kvalitu odborníka ani své hospodářské 
postavením nezneužívá k vytváření nebo k využití závislosti 
Dodavatele a k dosažení zřejmé a nedůvodné nerovnováhy ve 
vzájemných právech a povinnostech Stran. 

 




